宁夏水发同心现代农业供水有限公司备品备件采购及维修

改造项目预成交结果公示

宁夏水发同心现代农业供水有限公司备品备件采购及维修改造项目于2025年

12月 19 日进行了评审。现将候选成交供应商公示如下：

一、评审小组推荐的候选成交供应商名单及其排序

一标段：

序
号

候选成交供
应商排名

单位名称
响应报价
（元）

交货期
评审
得分

1 第一名 银川美富特机电科技有限公司 425145.00 合同签订后 20日内 82.79

2 第二名 浙江利欧环境科技有限公司 425442.00
合同签订后 20日内

交付使用
73.78

3 第三名 宁夏华力龙建设工程有限公司 425256.00
合同签订后 20日内

交付使用
73.60

预成交供应商 银川美富特机电科技有限公司

四标段：

序

号

候选成交供

应商排名
单位名称

响应报价

（元）
服务期

评审

得分

1 第一名 北阀智控（宁夏）科技有限公司 175720.00
自合同签订后20日

内
72.68

2 第二名 辽宁华德阀门有限公司 177100.00
自合同签订后20日

内
64.21

3 第三名 西铁阀门科技有限公司 176400.00
自合同签订后20日

内
56.40

预成交供应商 北阀智控（宁夏）科技有限公司

五标段：

序
号

候选成交供
应商排名

单位名称
响应报价
（元）

服务期
评审
得分

1 第一名 宁夏水投云澜科技股份有限公司 199000.00
自合同签订后20日

内
73.92

2 第二名 宁夏华力龙建设工程有限公司 199714.00
自合同签订后20日

内
63.76

3 第三名 兰州银波达电子科技有限公司 199965.00 20天 61.10

预成交供应商 宁夏水投云澜科技股份有限公司

二、提出异议的渠道和方式

供应商或者其他利害关系人对本项目评审结果有异议的，请在预成交结果公

示期内以书面形式向宁夏水发同心现代农业供水有限公司或宁夏水利水电工程咨

询有限公司提出质疑，公示期截止后，质疑请求不再受理。

三、公示期：2025-12-19至 2025-12-22

四、联系方式：

采购人：宁夏水发同心现代农业供水有限公司

联系人：肖玉斌

电 话：17795522800

采购代理机构：宁夏水利水电工程咨询有限公司

联系人：顾少辉

电话：0951-3026586

2025年 12 月 19日